平成 28年 3月 23日
各  位

               会 社 名 チムニー株式会社

               代表者名 代表取締役社長執行役員      和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営管理担当  荻野 大輔

               電話番号 ０３－５８３９－２６００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 28年 3月 23日開催の臨時取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を実施することに決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更の目的と内容
 （１）目的

 当社をとりまく更なる厳しい環境に対処するため、本部組織を簡素化し職務分掌と責任を

より明確化することを目的として、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施致します。

 （２）内容
   ① 人事担当を廃止し、人事部と採用部を統合して人事部とし、経営管理担当管轄と致し

ます。
 ② 店舗開発担当を廃止し、店舗開発部を社長直轄と致します。
 ③ 経営企画部を廃止し、総務部と事業推進部を経営管理担当管轄と致します。
 ④ ステーキ業態プロジェクトを、社長直轄と致します。

２．人事異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役 常務執行役員

経営管理担当
荻野 大輔

取締役 常務執行役員
経営管理担当 兼 人事担当

兼 店舗開発担当
取締役 事業推進部長 吉成 章博 取締役 社長付部長

執行役員 総務部長 吉川 博志
執行役員 事業推進部長
兼 総務部長 兼 特命担当

人事部長 菊池 隆司 人事部長  兼 採用部長

３．辞任補欠監査役
補欠監査役 髙野 健二

４．異動日
平成 28年 3月 23日

以 上